1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  16.07.2021
	п. ФИРОВО
	№ 68

О внесении изменений в постановление Администрации Фировского района от 01.02.2021  № 8  «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие образования Фировского района» на 2021 - 2023 годы»
В соответствии с решением Собрания депутатов Фировского района Тверской области от 17.06.2021 № 70 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов от 25.12.2020 № 49 «О бюджете муниципального образования Фировский район на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» Администрация Фировского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Фировского района от 01.02.2020 № 8 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Фировский район Тверской области «Развитие образования Фировского района»» (далее – постановление) на 2021 - 2023 годы» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Фировского района.
Глава Фировского района

Е. В. Самодурова